
Uchwała Nr XXXV/380/2016 
Rady Dzielnicy XIII Podgórze 

z dnia 15 listopada 2016r. 
 

w sprawie wydania opinii dotyczącej ustalenia warunków zabudowy dla inwestycji na 
terenie działek nr 10/4, 10/5 obr. 14 jedn. ew. Podgórze położonych przy  

ul. Gustawa Herlinga Grudzińskiego w Krakowie.  

 Na podstawie § 3 pkt 4 lit. i uchwały Nr XCIX/1507/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r.  
w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy XIII Podgórze w Krakowie (Dziennik Urzędowy 
Województwa Małopolskiego z 2014 r. poz. 1849) Rada Dzielnicy XIII Podgórze uchwala, co następuje:  

 

§ 1.  

 Opiniuje się pozytywnie ustalenie warunków zabudowy dla inwestycji  
pn. „Rozbudowa obiektów szkoły wyższej Krakowskiej Akademii im. A. F. Modrzewskiego 
o budynek Kliniki o funkcji dydaktyczno – usługowej z garażem podziemnym dla 
samochodów osobowych oraz przebudowa jednego z istniejących budynków dla potrzeb 
Kliniki z funkcja jw. wraz z infrastrukturą techniczną w terenie na działkach nr 10/4, 10/5 
obręb 14 jedn. ew. Podgórze przy ul. Gustawa Herlinga Grudzińskiego w Krakowie”, zgodnie 
z wnioskiem Wydziału Architektury i Urbanistyki UMK - znak:        
AU-02-3.6730.2.1201.2016.MPI z dnia 26.10.2016 r.  

 

§ 2. 

 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 
 Przewodniczący  

Rady i Zarządu Dzielnicy XIII Podgórze 
 

Jacek Bednarz 
 
 
 

UZASADNIENIE 
 

 Uchwałę podejmuje się zgodnie z kompetencjami statutowymi Rady Dzielnicy XIII 
Podgórze. 
 Przewodniczący  

Rady i Zarządu Dzielnicy XIII Podgórze 
 

Jacek Bednarz 
 


